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Flott ferieleilighet med  
tilknyttet hotellrom på  
Lindenes havhotell

Pen ferieleilighet med tilknyttet hotellrom på havhotellet ‑ Lindesnes.

Leiligheten ligger i 2. etg i bygg 9, og har en gjennomgående 
planløsning som sikrer gode solforhold både på formiddagen og 
ettermiddagen.
Gang, stue med åpen løsning til kjøkken. Baderom med opplegg for 
vaskemaskin og 2 soverom.
Hotellrommet har bad, entré og soverom.
I tillegg er det utvendig bod med til leiligheten
Hotellrommet har pliktig utleie fra 15/​​​​9 til 15/​​​​6 hvert år.

Leiligheten ligger idyllisk til på Båly. Her er solrikt og nærhet til det 
meste! Tilkomst via heis og utvendig trapp. 
Lindesnes har idag blitt en attraktiv feriedestinasjon! Her er vakker 
skjærgård og fine friluftsområder. Masse aktiviteter og opplevelser 
både for store og små gjennom

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 63 392,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 953 392,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 187,‑
Selger:	 Andreas Lervik

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2010
BRA‑i/​​BRA Total	  69/​​69 kvm
Tomtstr.:	 11285 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 451, bnr. 433
Snr.	 74
Oppdragsnr.:	 1408230011

Marita Lervik
Daglig og Faglig Leder/​​​​ Eiendomsmegler og Partner

Mobil	 401 74 219
E‑post	 marita.lervik@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99
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Her er store vinduer i hele front samt utgang til veranda
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Leiligheten selges med inventar og tvpakke som er inkl. i felleskostnader
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Videre kommer vi til 
hotellrommet. 
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Plantegning 
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Lindesnes Havhotell er et flott hotell 
med idyllisk beliggenhet
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Lindesnes er en attraktiv 
feriedestinasjon,.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 69 m²
BRA totalt: 69 m²
TBA: 6 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 69 m² Gang, stue/​​kjøkken , bad/​​vaskerom, 2  
soverom. Gang (hotellrom), bad (hotellrom) og  
hotellrom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje: 6 m² Balkong i front

Ikke målbare arealer
Er en stor dør mellom leilighet og hotellrom som kan  
åpnes.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
11285 m²

Tomtebeskrivelse
11285 kvm eiet tomt som er felles for sameiet og  
hotellet. 
Tomten er opparbeidet med flotte uteområder og  
asfalterte parkeringsplasser.

Beliggenhet
Lindesnes er en attraktiv feriedestinasjon, som er  
kjent for sin skjærgård med friluftsområder av  
nasjonal verdi, og for å ha Norges høyeste  
årsmiddeltemperatur. 

Her er masse aktiviteter og opplevelser både for  
store og små gjennom hele året. Kort avstand til det  
meste! Halvtime kjøretur til Lyngdal som bl.a. har  
flott badeland, flere sandstrender, fine butikker,  
restauranter m.m. og Mandal som bl.a. har Norges  
flotteste strand Sjøsanden, butikker, Amfisenter,  
restauranter m.m.

Adkomst
Fra Stavanger er det ca. 182 km til Båly. Følg E‑39 til  
Lyngdal. Ta av på RV 464 og ta deretter til høyre på  
RV 43. Følg denne til skilt mot Agnefest/​​​Spangereid.  
Følg skilting mot Spangereid og videre til Båly.

Fra Kristiansand er det ca.70 km til Båly. Følg E39 til  
Vigeland og til høyre i rundkjøringen inn på RV 460.  
Kjør over Vigelandsbroa og ta til venstre i neste  
rundkjøring. Følg RV 460 videre til Spangereid, og ta  
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